
ESTADO DE MATO GROSSO 

CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA 

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR” 
AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, Nº888 - CENTRO – CEP 78513-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO 

e-mail: camara_nsh@outlook.comTEL: (66) 98146-0197 

________________________________________________________ 
 

AVISO DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA DISPÉNSAVEL DESERTA  

Licitação Eletrônica Dispensável N° 10/2024 

 

A Câmara municipal de Nova Santa Helena-MT comunica aos 

interessados que a licitação eletrônica dispensável N°10/2024, 

cujo objeto é, CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENCAO DE 

APARELHO/SISTEMA DE REFRIGERACAO - PRESTACAO DE SERVICOS DE 

HIGIENIZACAO E LIMPEZA AR-CONDICIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

NOVA SANTA HELENA-MT, QUANTIDADE E MODELOS CONFORME TABELA. (2 - 

AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS.), (1- AR-CONDICIONADO 

TIPO SPLIT 12.000 BTUS.) (2 -AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 

BTUS.) E, (2 -AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 60.000 BTUS.), 

realizada na plataforma BLL COMPRAS, no dia 21/11/2024 a partir 

das 08h00, sessão dia02/12/2024 09:15, devido à ausência de 

interessado no certame, e não havendo registro de propostas no 

sistema eletrônico, foi declarada DESERTA. 
 

NOVA SANTA HELENA-MT, 02 de dezembro de 2024 

 

 

 

 

 

 

MICHAEL NASCIMENTO  
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 


